20.04.2024 1 / 3
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Video-Innensprechstelle
VTCH50
Art-Nr IG72.1000
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
590.–
BESCHREIBUNG
Hörer-Sprechstellen ermöglichen diskreteres
Sprechen und können für ältere Menschen
geeigneter sein als lautsprechende
Sprechstellen. Die VTCH50 zeigt Besucher
grosszügig auf einem 3.5“ Farbdisplay an.
weiss
Aufputz
Abm.(BHT) 100x250x28(50) mm (mit Hörer)
mit Hörer
Farbdisplay 3.5“ (9 cm)
2 Bedientasten (Türöffner / Bild-, Licht- oder
Steuerfunktion)
4 Rufunterscheidungen (z.B. Haustüre und
Etagentüre)
Bildaufschaltung und Umschaltung zwischen
verschiedenen Kameras
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 100 mm
Höhe 250 mm
20.04.2024 2 / 3
Tiefe 28 mm
Gewicht 410 g
Montageart Aufputz
Passend zu CH-Schalterformat deckt UP Dosen Gr.I+I ab
Montagehöhe (Oberkant) 1.60 m
Werkstoff Kunststoff
Farbe weiss
Schutzart (IP) IP30
Einsatztemperatur 0 bis +40 °C
Funktionen / Anzeigen
Video Ja
Hörerlose Sprechstelle Nein
Freisprechen Nein
Bedienung Türöffner Ja
Mit Türöffnerautomatik Ja
Anzahl Ruftöne 13
Rufunterscheidung Ja
Rufabschaltung Ja
Rufumleitung Ja
Internkommunikation Ja
Abhörsicher Ja
Lichtschaltfunktion Ja
Schaltfunktionen Ja
Funktions-Lampen Ja
Signalisierung am Gerät akustisch und optisch
Video-Eigenschaften
Display Typ LC-Farbdisplay (TFT-Color_Modul)
Displayauflösung 320x240
Bildschirmdiagonale 3.5 Zoll
Bildschirmdiagonale 90 mm
Bildsystem Farbe PAL
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung 24 V ± 8%
Eingangsstrom I(a) 0.2 mA
Eingangsstrom I(P), in Ruhe 4 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 90 mA
Stromverbrauch min 4.0 mA
20.04.2024 3 / 3
Stromverbrauch max 90.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern 6 Draht (+ 2 Etagendrücker)
Klassifikation
Linie StandardLine
Artikelfamilie Serie 50